КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.07.2011 г.                                          № 22                                         с. Агинское

 «Об установлении тарифов на услуги
транспортировки стоков  для
МУП  «Агинское»  на территории
Агинского сельсовета»

             В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210               «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановлением Администрации Красноярского края от 24.09.2001г. № 670-П  «О государственном регулировании цен (тарифов) в крае» и в целях приведения указанного решения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Агинского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить для МУП «Агинское» на территории Агинского сельсовета тариф на услуги транспортировки стоков по центральному коллектору в размере 84,05 руб./м
[image: image1.wmf]3

 (с НДС 18%) (Приложение №1),
     2. Тариф, установленные пунктом 1 настоящего решения распространяется с 01.05.2011г. по 31.12.2011 года.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Присаянье».

Заместитель председателя
Совета депутатов Агинского сельсовета                         В.Н. Третьяков
Приложение № 1

к Решению Агинского

Совета депутатов

от 04.07.2011г. №22
РАСЧЕТ
СРЕДНЕГО ТАРИФА

на услуги систем транспортировки стоков

для МУП «Агинское»

на территории Агинского сельсовета

	Показатели
	Тариф
 с 01.05.2011г. по 31.12.2011г.

в рублях

	1. Натуральные показатели

Объем стоков, тыс.куб.м.,
	19,8

	2. Полная себестоимость услуг (руб. коп.)

	Электроэнергия
	89,8

	Ремонт и техническое обслуживание
	67,5

	Затраты на оплату труда
	349,9

	Отчисление на социальные нужды 34,3 %
	120,0

	Очистка жидких отходов (30,80 руб. за 1 куб.м)
	609,8

	Цеховые и общехозяйственные расходы
	105,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1342,4

	Себестоимость куб.м.
	67,8

	Рентабельность, 5 %
	3,4

	Средний тариф куб.м.
	71,23

	НДС 18%
	12,82

	Средний тариф, за 1 куб.м. с  НДС
	84,05

Главный экономист                           А.И. Тарасенко
_1355053986.unknown